閲覧事前申込書
学習院大学東洋文化研究所長殿

　　閲覧条件を承認のうえ、下記の通り申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日　　　年　　月　　日
	氏名
	閲覧票 No.

	※1住所

電話番号
Fax番号またはメールアドレス

	閲覧希望日　　　　　　　第一希望　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　第二希望　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　第三希望　　　　　　　　　年　　月　　日

閲覧希望資料
	請求記号
	書名
	巻・号（年）
	冊数
	備考

	閲覧条件
	1.資料の取り扱いには十分注意すること。

2.資料返却の際、係員とともに、書名・冊数を確認すること。

3.資料は閲覧室・レファレンスルーム以外に持ち出さないこと。
4.複写を希望する場合は、別途複写申込書を記入の上、提出すること。

※1　今年度有効な本所閲覧票をお持ちの方は記入不要です。閲覧票をお持ちの方でも有効期限が切れた方は記入をお願いいたします。
　　なお、利用者ご本人の住所・電話番号・FAX番号またはメールアドレスをご記入ください。
※ご記入いただきました個人情報は閲覧関連業務のためのみ使用し、他の目的のために当所および第三者により使用されることはありません。